广州会展产业商会

 第 1 页 共 4 页

粤会展商会【2023】035 号

关于开展 2023 年度“会展优秀服务商”认证认

可、“优秀会展人才”评价活动的通知

各会员单位：

在各级政府部门领导的关怀、关心和全体会员的大力支持下，商

会 2023 年的工作即将圆满落幕。为进一步鼓励在商会建设中做出贡

献、踊跃参与商会活动的会员单位，推动全体会员的积极性、增强商

会的凝聚力和影响力，总结经验、树立榜样，更好地为行业、企业的

发展服务，推动我市会展产业发展，商会决定开展“会展优秀服务

商”【《展览服务（布展工程）单位运营服务规范》 SB/T 10853-

2012】认证认可、“优秀会展人才”【《会展项目管理职业技能等级

标准》（T/CCPITCSC044-2020）】评价活动，现将有关事项通知如

下：

一、申报时间

2023 年 12 月 15 日-2023 年 12 月 26 日 16：00 止

二、参评对象

1、“会展优秀服务商”认证认可：广州会展产业商会全体会员单

位；

广州会展产业商会

 第 2 页 共 4 页

2、“优秀会展人才”评价：无违反职业道德、行业行为准则的 2023

年会员单位在职员工。

三、参评条件

（一）“会展优秀服务商”认证认可

1、遵守商会《章程》，全面履行会员义务，按时缴纳会费；

2、积极参加商会组织的相关活动，在商会平台踊跃发言，建言献

策，为商会及行业发展贡献力量；

3、在绿色会展的改革与发展中贡献突出，能够自觉维护行业的社会

形象，积极参加本会组织的各种活动，在行业内起到模范带头作用；

4、在产品创新、关键技术、行业标准等方向取得优异成绩；

5、职工队伍稳定，整体素质良好，有较强的团队精神；

6、工作业绩突出，无不良行为记录，社会信誉良好；

7、合法经营，依法纳税，信诺履约，有良好的信誉记录。

（二）“优秀会展人才”评价

1、热爱祖国、遵纪守法、爱岗敬业，有良好的职业道德和社会信

誉；

2、廉洁奉公，诚实守信，自觉抵制腐败行为，无违规违纪等不良行

为记录；

3、具有较强的事业心和责任感，工作业绩突出，在工作管理经验和

组织协调能力较强；

广州会展产业商会

 第 3 页 共 4 页

4、钻研业务，精益求精，在工作和专业理论研究中有一定的造诣；

5、积极参加商会组织的各项活动，为绿色会展事业的改革与发展献

计献策。

*“优秀会展人才”报送名额：会长、副会长单位 3 人，理事单位、

监事单位 2 人，会员单位 1 人。

四、申报方法及程序

1、参加评选的单位和个人，由企业自愿提出申报，并填写《2023 年

度广州会展产业商会“认证认可评价”申报表（表编号 2023013）》

（附件）并于 2023 年 12 月 26 日 16：00 前通过如下网面报送。

1.1、“会展优秀服务商”报送：

1.2、“优秀会展人才”报送：

*会长、副会长单位、理事单位、监事单位报送“优秀会展人才”资

料时每人次报送一次。

广州会展产业商会

 第 4 页 共 4 页

  联系方式：黄女士（18903061841）、叶女士（18925059408）；

2、商会秘书处邀请行业专家依据行业认定办法对申报材料进行认定

评定；

3、认定评定结果通过商会官方网站公示，并将在商会 2023 年度总结

大会上进行公布，同时在商会自媒体平台以及相关媒体上公开宣传。

广州会展产业商会

2023 年 12 月 13 日

广州会展产业商会 2023 年 12 月 13 日印发